
 

                                                              

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

     

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 24 

   от   12.03.2020г     с. ДОЛИННОЕ 

 

«Об утверждении результата 

проведения открытого конкурса от 

11.03.2021г на право размещения 

нестационарного торгового объекта в 

с.Долинное  ул. Ленина на территории 

Долинненского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики 

Крым» 

 

 

               В  соответствии  со  статьями  7,  43  Федерального  закона  от 06.10.2003    

№ 131 -  ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в 

Российской Федерации», статьей 4 Закона Республики Крым от 21.08.2014      № 

54 - ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 

постановлением  Совета  министров  Республики  Крым  от  23.08.2016 № 402 «Об 

утверждении Порядка размещения и функционирования нестационарных торговых 

объектов на территории муниципальных образований в Республике Крым», решением 

09 сессии Долинненского сельского совета I созыва от 27.04.2015 № 104 «Об 

утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов 

на территории муниципального образования Долинненское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым (с изменением от 22.11.2016 № 412),  

решением 10-ой сессии Долинненского сельского совета I созыва от 29.05.2015 № 107 

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории муниципального образования Долинненское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым» (с изменениями), постановлением 

администрации Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района  

Республики  Крым   от   28.12. 2020   №  275   «Об утверждении Положения о порядке 

организации и проведения конкурсов на право размещения нестационарных торговых 

объектов и утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению 

конкурсов на право размещения нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым», постановлением администрации Долинненского 

сельского поселения Бахчисарайского района  Республики  Крым   от   08.12. 2020   №  

242 «Об утверждении Методики определения размера ежемесячной платы за 

размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального 



образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики 

Крым»,  постановлением администрации Долинненского сельского поселения 

Бахчисарайского района  Республики  Крым   от   02.02. 2021   №  7 «О проведении 

конкурса на право размещения нестационарного торгового объекта (далее - НТО) на 

территории муниципального образования Долинненское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым»,  на основании итогового  протокола  № 

3 от 11.03.2021 года о результатах открытого конкурса  по право размещения 

нестационарного торгового объекта на территории Долинненского сельского 

поселения Бахчисарайского района Республики Крым, ст. 50 Устава муниципального 

образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики 

Крым,  
 АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
       1.  Утвердить результаты открытого конкурса на основании протокола   № 3  от 

11.03.2021 г. на право размещения нестационарного торгового объекта на территории 

Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым.  

        2. Заключить Договор с единственным участником открытого конкурса на право 

размещения нестационарного торгового объекта площадью 100 кв.м. в с. Долинное, 

ул. Ленина (напротив амбулатории) с индивидуальным предпринимателем 

Поздняковой Еленой Владимировной  предложившая   наилучшее предложение по 

цене  предмета конкурса  на срок размещения  НТО - 7 лет.        

       3.  Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в 

администрации Долинненского сельского поселения, на официальном сайте 

Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым по 

адресу: http://dоlinoe.ru/. 

     4.  Настоящее постановление вступает в законную силу с момента принятия. 

     5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель Долинненского сельского совета – 

Глава администрации Долинненского сельского поселения                                 С.А.Гаевая 

http://dоlinoe.ru/

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

